



Stockholm den 9 april 2008

PRESSMEDDELANDE

SEB och Bliwa inleder samarbete

Bliwa Livförsäkring, ömsesidigt och SEB Trygg Liv har slutit ett samarbetsavtal för distribution av försäkringar med inriktning på den svenska gruppförsäkringsmarknaden.

Samarbetet innebär att SEB kan sälja ett flertal av Bliwas försäkringsprodukter på gruppförsäkringsmarknaden. Omvänt kommer Bliwa att kunna sälja vårdförsäkringar med SEB som försäkringsgivare, där en vårdförsäkring vanligtvis förpackas tillsammans med Bliwas övriga gruppförsäkringar.

– Detta är ett prestigeuppdrag för Bliwa och det ska bli spännande att utveckla samarbetet med SEB. Bliwa och SEB Trygg Liv konkurrerar inte på marknaden och vi ser detta samarbete som en möjlighet att nå ut till segment där Bliwa idag har en begränsad distribution, säger Johan Gunnarson, Marknadschef och vice vd på Bliwa.

– Vårdförsäkring och kompletterande produkter runt gruppförsäkring är en tillväxtmarknad. Det känns därför naturligt att inleda ett samarbete mellan SEB och Bliwa där vi inom vissa produktsortiment kompletterar varandra. Redan idag kan SEB:s tjänstepensionskunder teckna olycksfallsförsäkring i sina avtal. På motsvarande sätt kommer nu Bliwa att kunna erbjuda Vårdförsäkring för sina gruppförsäkringskunder, avslutar Tyronne Hultén Chef Care på SEB.

Om Bliwa: Bliwa Livförsäkring, ömsesidigt är specialist på försäkring för grupper av individer. En försäkring i Bliwa kan innehålla liv-, sjuk-, olycksfalls-, barn- eller inkomstförsäkring. I samarbete med företag och organisationer erbjuder Bliwa ändamålsenliga försäkringar. Genom Bliwa Stiftelsen stödjer Bliwa strategiskt hälsoarbete i arbetslivet, erbjuder mötesplatser för dialog och erfarenhetsutbyte mellan forskning och arbetsliv och utvecklar konkreta verktyg för att öka hälsan. Läs mer om Bliwa på www.bliwa.se

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern som betjänar 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2007 uppgick koncernens balansomslutning till 2 344 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 370 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Tyronne Hultén, Chef Care SEB Trygg Liv, 08-785 12 11, 070-383 02 11

Johan Gunnarson, Marknadschef och vice vd Bliwa, 08-696 2217, 070-308 22 17